
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

04.09.2023 № 122/1-д

г. Карпинск

О формировании графика контрольных работ
и иных оценочных процедур

в муниципальных общеобразовательных учреждениях
ГО Карпинск на 2023-2024 учебный год

На основании письма Министерства просвещения Российской
Федерации № СК 228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки (Рособрнадзор) от 06.08.2021 года № 01-169/08-01
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МАОУ СОШ № 2 (Н.Н. Вибе), МАОУ СОШ № 5
(О.В. Сафронова), МАОУ СОШ № 6 (Н.С. Терентьева), МАОУ СОШ № 16
(О.В. Кнор), МАОУ СОШ № 24 (О.А. Глухова), МАОУ СОШ № 33
(Л.Б. Панина):

1.1. Сформировать, утвердить графики контрольных работ и иных
оценочных процедур на первое полугодие 2023/2024 учебного года и
разместить их на сайтах ОО в срок до 12 сентября 2022 года;

1.2. Представить в МАУ «ЦОИ» отчет о публикации на сайте
учреждения графика контрольных работ и иных оценочных процедур на
первое и второе полугодие 2023/2024 учебного года не позднее 15.09.2023 г.
и 22.01.2024 г., соответственно, по утвержденной форме (приложение).

2. Возложить персональную ответственность за формирование,
утверждение и публикацию графиков контрольных работ на руководителей
общеобразовательных учреждений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Л.Л. Евсееву,
заместителя начальника отдела образования администрации ГО Карпинск.

Начальник отдела образования
администрации ГО Карпинск В.В. Грек



Приложение 1 к приказу
от 04.09.2023 г. № 122/1-д

Отчет о публикации
на сайте учреждения графика контрольных работ и иных оценочных процедур

на 2023/2024 учебный год

№ п/п ОО первое полугодие 2023/2024 уч. года второе полугодие
2023/2024 уч. года

первое полугодие 2023/2024 уч. года второе полугодие
2023/2024 уч. года

приказ об
утверждении
графика

график выполнение
Рекомендаций
№ 01-169/08-01
(+/-)

1 2 ссылка ссылка ссылка ссылка
2 5 ссылка ссылка ссылка ссылка
3 6 ссылка ссылка ссылка ссылка
4 16 ссылка ссылка ссылка ссылка
5 24 ссылка ссылка ссылка ссылка
6 33 ссылка ссылка ссылка ссылка


		2023-09-21T08:52:05+0500




